

XXVIII ASFALTTIKUNKKU kilpailijatiedote



Kemoran moottorirata (Kemorantie 161) sijaitsee Vetelin Sillanpäässä, Keski-Pohjanmaalla valtatie 13:n varrella. Vetelin keskustasta on matkaa radalle noin 15 km Jyväskylän suuntaan. Opasteet löytyvät kaikkien tuloteiden varsilta.

Asfalttikunkku ajetaan 28.4 – 30.4.2017. Torstai on varattu rataa tutustumiseen ja varsinaiset kilpailupäivät ovat perjantaista sunnuntaihin. Ohjeellinen aikataulu ohessa.

Toivomme sinun kiinnostävän erityisesti huomiota seuraaviin seikkoihin, jotta saamme kisan taas vietyä sujuvasti läpi:

- **TRAILERIT** viedään pääkatsomon takaa, moottoriradalle ns. pitkälle lenkille, **radan ulkopuolelle, ei asfaltille, koska samaa aluetta käytetään myös yleisön pysäköintipaikkana.** Reitti opastettu paikan päällä. Huom. traileriparkista poistuminen ajamalla rataa pitkin myötäpäivään. Ei palata takaisin samaa reittiä jota tultiin. Poistumistie hieman ennen pitkän radan liittymistä vanhaan rataan. Väylää käytetään myös pelastustienä, joten älä pysäköi kieltoalueelle. Huom! trailerit vietävä välittömästi pois varikolta.



- **VARIKKO** muuttuu iltaisin Park ferme -alueeksi, joten varikolla ei voi yöpyä. Park ferme on vain kilpa-autoille, järjestäjä ei vastaa muusta kalustosta tai omaisuudesta. Avotulen tekeminen on kielletty! Varikolla on kilpailupäivinä hitsauspalvelu ja rengastyöpalvelu. Omilla varikkopaikoilla tulitöiden tekeminen on ehdottomasti kielletty. Isot autot tullaan sijoittamaan pääsääntöisesti varikon reunoille. **Huom! Rullaluistimet, varikkomopot, polkupyörät tms. ovat kiellettyjä varikolla.** Käyttö sallittu vain järjestäjän erikoisluvalla.

- **ILMOITTAUTUMINEN, UUTTA TÄNÄ VUONNA!**
KILPAILUTOIMISTO SIJAITSEE VARIKON ULKOPUOLELLA, KELTAISESSA RAKENNUKSESSA (ostotarjoushalli) TORSTAISTA LAUANTAIHIN.
ELI KILPAILUUN ILMOITTAUTUMINEN TAPAHTUU ENNEN VARIKOLLE MENOA.
Kilpailutoimisto muuttaa lauantaina ilmoittautumisen päätyttyä varikolle, peltihalliin, entiseen paikkaan.
Lippuja annetaan 2 kpl / kuljettaja ja 1 autolippu / kilpa-auto.

- **KATSASTUS** oheisen aikataulun mukaan. Ajovarusteet mukana.

- **OSTOTARJOUKSET:** Kuljettajille ja huoltajille jaetaan kilpailutoimistossa ostotarjouskortti. Säilytä tämä kortti ja ota se mukaan ostotarjouspaikalle. Kiti-otteen voi tulostaa kilpailutoimistossa, 5 €:n hintaan, mutta ostotarjouspaikalla ei tätä mahdollisuutta enää ole.

Katsastus- ja punnitusmahdollisuus myös torstaina. Suuresta kilpailijamäärästä johtuen toivomme mahdollisimman monen ilmoittautuvan jo torstaina.

**TERVETULOA SUOMEN SUURIMPAAN JOKKISKISAAN,
ASFALTTIKUNKKUUN!**

Vetelin Urheiluautoilijat Ry